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74 チェリオ・イオン鹿嶋店

29 鹿嶋勤労文化会館

79 カワチ薬品鹿嶋店

鹿嶋市役所

鹿嶋警察署

13 三笠小学校

78 私立清真学園高等学校・中学校

24 鹿島中学校

39 宮下保育園

27 平井中学校

32 カシマスポーツセンター

19 波野小学校

鹿嶋消防署

三笠幼稚園 (旧第 幼稚園 )33

宮中 325-1
神向寺 23-2

平井 1125-1

明 516
宮中 2042-1
明 520-2

平井 1184-4 82-6150
83-1600
83-5911
83-6671

82-7900
82-8101
83-3573

3 三笠まちづくりセンター (三笠公 館 ) 宮中 2042-1 82-6211
番号 指定場所 所在地 電話番号

27

19

9
13

29
32

波野まちづくりセンター (波野公 館 )

 嶋勤労 化会館
カシマスポーツセンター

平井中学校

波野 学校
三笠 学校

波野幼稚園 (旧第三幼稚園 )
平井幼稚園 (旧第五幼稚園 )37

35
港ヶ丘 273-72
神向寺 126

82-5010
82-7647

チェリオ・イオン 嶋店
宮下保育園

74
39

宮中 290-1
宮下 1-9-5

83-0111
82-0199

カワチ薬品 嶋店
私 清真学園 等学校・中学校

79
78

平井 1290-1
宮中 4448-5

84-7727
83-1811

 島中学校24 宮中 2398-1 82-1455

避難場所一覧

【急傾斜地の崩壊】

 砂災害ハザードマップとは・・・
  急な斜 や裏 では、  の際、がけ崩れや  流などの
 砂災害が発 する恐れがあります。このハザードマップは
皆さんが住んでいる地区の中で、 砂災害が発 した場合に
危害を受ける恐れのある範囲を したものです。

凡  例

土砂災害警戒区域

土砂災害特別警戒区域

○黄色で囲まれた範囲（土砂災害警戒区域）は、「土砂災害
　が発生した場合、建築物に損壊が生じ、住民等の生命又は
　身体に危害が生じる恐れのある区域」です。

○赤色で囲まれた範囲（土砂災害特別警戒区域）は、「土砂
　災害が発生した場合、建築物に損壊が生じ、住民の生命ま
　たは身体に著しい危害が生じる恐れのある区域」です。

凡 例（公共施設）

茨城県鹿嶋市

土砂災害ハザードマップ

避難場所

市役所・出張所

消防署

警察署

防災行政無線
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